PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

Processo Administrativo 104/2021 Licitatório nº 100/2021 sob a Modalidade Concorrência Pública nº 07/2021

ARQUIVOS DO PROCESSO

A Comissão Permanente de Licitação, instituído pela Portaria nº 01/2022, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos interessados, que os arquivos de CREDENCIAMENTO E HABILITAÇÃO das empresas :A) CONSTRUTORA SAM LTDA
(CNPJ11.520.665/0001-42) ; B) INOVA-CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (CNPJ 12.907.259/0001-08) ; C)
CONSTRUTORA INGAZEIRA LTDA (CNPJ 00.749.205/0001-74) ; D) NORDESTE EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (CNPJ 11.888.179/001-
81) ; E) J I CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA (CNPJ 04.539.545/0001-21), estão disponível através de link di google drive, devido ao
tamanho de dados dos documentos digitalizados:

LINK - https://drive.google.com/drive/folders/1q3zX44LtEKX_QYnsKCfhylpvyE93bry2?usp=sharing

Pedro Emanuel Silva

Presidente da CPL

https://drive.google.com/drive/folders/1q3zX44LtEKX_QYnsKCfhylpvyE93bry2?usp=sharing